

Pressemelding

Addnode Group AB etablerer nytt programvareselskap med fokus på e-helse og løsninger til Apotekmarkedet

STOCKHOLM/OSLO 7 JULI 2016. Det børsnoterte selskapet Addnode Group AB har etablert datterselskapet Pharmasolutions AS. Selskapet samarbeider med Canella AB samt EY Norge AS og skal levere programvare innen e-helseområdet til det norske markedet, med fokus på apotekmarkedet.

IT-leveranser til det norske Apotekmarkedet utgjorde i 2015 ca. 500 millioner kroner og forventes å vokse ytterligere i takt med en økt digitalisering innen e-helseområdet. Addnode Group AB etablerer et norsk datterselskap Pharmasolutions AS, med fokus på virksomhetskritiske forretningssystemer innen e-helse- og apotekmarkedet. Selskapet vil bli ledet av Henrik Larsson, som har lang erfaring som leveranseansvarlig for virksomhetskritiske løsninger til dette markedet. Selskapet har underskrevet en strategisk avtale med Canella AB og EY Norge AS, som sikrer at både utviklings- og leveranseorganisasjonen allerede er på plass.

- Dette er en veldig spennende satsning, og jeg ser frem til å bygge opp Pharmasolutions. Visjonen er å bli en ledende leverandørene for stabile og kvalitetssikrede systemer innen området Apotek og e-helse, sier Henrik Larsson.
- Vi er glade for å kunne starte opp det nye selskapet, som har fokus mot kunder i det norske markedet. Vi har god bransjekunnskap og en bevist leveransedyktighet hva gjelder bedriftskritiske systemer. Jeg ser et stort potensial, sier Andreas Wikholm, ansvarlig for Addnode Groups forretningsområde Process Management.

Pharmasolutions vil inngå i forretningsområde til Process Management, hvor egenutviklet programvare brukes av et stort antall norske og svenske myndigheter og anvendes i flere enn 270 av Sveriges 290 kommuner. Forretningsområdet er en av Sveriges ledende leverandører til offentlig sektor.

ADDNODE GROUP

For mer informasjon, vennligst ta kontakt med:

Andreas Wikholm, ansvarlig for Addnode Groups forretningsområde Process Management
Telefon: +46 (0) 70 394 42 07, e-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com

Staffan Hanstorp, konsernsjef Addnode Group AB
Tel: +46 (0) 733 77 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com

Om Addnode Group AB

Addnode Group erverver, driver og utvikler entreprenørsdrevne selskaper som leverer programvare og tjenester til markeder der vi har, eller kan ta en ledende posisjon. Vi er en ledende leverandør av programvarer og tjenester for design, konstruksjon og produktdatainformasjon i Europa, samt en ledende leverandør av dokument- og saksbehandlingssystemer til svensk og norsk offentlig sektor. Over 600 000 ingeniører og andre brukere benytter daglig en eller flere av våre systemløsninger.

Vi er 1200 medarbeidere i Sverige, Danmark, Finland, India, Norge, Serbia, Slovakia, Storbritannia, Tyskland, USA og Østerrike. I 2015 omsatte vi for 1 900 MSEK. Addnode Groups B-aksje er notert på Nasdaq Stockholm.